
AAvvoohhaarrjjaatt  11110000mmmm,,  11550000mmmm  jjaa  22000000mmmm

RRoottaarryy  bbrroooommss  11110000mmmm,,  11550000mmmm  aanndd  22000000mmmm

SSooppvvaallss  11110000mmmm,,  11550000mmmm  oocchh  22000000mmmm

KKeehhrrmmaasscchhiinnee  11110000mmmm,,  11550000mmmm  uunndd  22000000mmmm

A36067, A36111

A35284

A35583 11.8.2014

VARAOSAKIRJA

PART LIST

DELLISTA

ERSATZTEILLISTE



SISÄLLYSLUETTELO
TABLE OF CONTENTS
INNEHÅLSFÖRTECKNING
INHALT

OSAN NRO 

PART NO 

BESTÄLL 

BEST. NR

NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
SIVU NRO 

PAGE NO

A36067 AVOHARJA 1100       ROTARY BROOM 1100 MM SOPVALS 1100 MM, MAN KEHRMASCHINE 1100 MM 2 x

A35285 KIINNITYSRUNKO KP MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 3 x

A35286 KÄÄNTÖRUNKO KP SLEWING FRAME, ROTAR SVÄNGRAM, SOPVALS 15 SCHWENKRAHMEN, KEHRM 4 x

A36069 HARJA 1100 KP BRUSH 1100 MM, ASSEM BORSTE 1100 MM, HOPS BÜRSTE 1100 MM, ZUSA 5 x

A36070 HARJA-AKSELI 1100   AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT HOPSÄ WELLE, KOMPLETT, KEH 6 x

A36071 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR 7 x

A417209 RAJOITIN KOKOONPANO LIMITER, COMPLETE, R BEGRÄNSNINGSSYSTEM, BEGRENZER, KOMPLETT, 8 x

A417213 MEKAANINEN KÄÄNTÖ SLEWING SYSTEM, MECH SVÄNGSYSTEM, MEKANIS SCHWENKSYSTEM, MECHA 9 x

A36112 SÄHKÖKÄÄNTÖ         ELECTRIC SLEWING, RO ELEKTRISK SVÄNG, SOP ELEKTRISCHES SCHWENK 10 o

A35543 SÄHKÖKOKOONPANO ELECTRIC COMPONENTS, ELDELAR, SOPVALS 150 ELEKTR. TEILE, KEHRM 11 o/x

A36111 AVOHARJA 1100, 200-SARJAANROTARY BROOM 1100 MM, 200-SERIESSOPVALS 1100 MM, 200 KEHRMASCHINE 1100 MM 12 x

A416760 PIKALIITTIMET KP    QUICK COUPLERS, 200 SNABBKOPPLINGAR, 200 SCHNELLKUPPLUNGEN, 2 13 x

A35284 AVOHARJA 1500       ROTARY BROOM 1500 MM SOPVALS 1500 MM KEHRMASCHINE 1500 MM 14 x

A35287 HARJA KOKOONPANO BRUSH 1500MM, ASSEMB BORSTE 1500MM, HOPSÄ BÜRSTE 1500MM, ZUSAM 15 x

A35529 HARJA-AKSELI 1500   AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT, SOPV WELLE, KOMPLETT, KEH 16 x

A35692 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR 17 x

A35583 AVOHARJA 2000       ROTARY BROOM 2000 MM SOPVALS 2000 MM KEHRMASCHINE 2000 MM 18 x

A35574 HARJA 2000 KP BRUSH 2000MM, ASSEMB BORSTE 2000MM, HOPSÄ BÜRSTE 2000MM, ZUSAM 19 x

A35580 HARJA-AKSELI 2000   AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT, SOPV WELLE, KOMPLETT, KEH 20 x

A35693 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR 21 x

A417531 PIKALIITINRYHMÄ     MULTI CONNECTOR, ON FLERSNABBKOPPLING, P MULTIKUPPLUNG, AUF A 22 x

x = VAKIOVARUSTE, STANDARD EQUIPMENT

o = LISÄVARUSTE, EXTRA EQUIPMENT



1 11

6 3

4

5

2

10

9

8

9

7

A36067

11.8.2014

2/22

ROTARY BROOM 1100 MM

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35285 1 KIINNITYSRUNKO KP MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 
2 A35286 1 KÄÄNTÖRUNKO KP SLEWING FRAME, ROTAR SVÄNGRAM, SOPVALS 15 SCHWENKRAHMEN, KEHRM
3 a36069 1 HARJA 1100 KP BRUSH 1100 MM, ASSEM BORSTE 1100 MM, HOPS BÜRSTE 1100 MM, ZUSA
4 65788 1 ISKUNVAIMENNIN  KYB SHOCK ABSORBER      STÖTDÄMPARE         STOSSDÄMPFER        
5 A417209 1 RAJOITIN KOKOONPANO LIMITER, COMPLETE, R BEGRÄNSNINGSSYSTEM, BEGRENZER, KOMPLETT,
6 A417213 1 MEKAANINEN KÄÄNTÖ SLEWING SYSTEM, MECH SVÄNGSYSTEM, MEKANIS SCHWENKSYSTEM, MECHA
7 a416719 1 TARRA AVANT 1100 DECAL "AVANT 1100" DEKAL "AVANT 1100" AUFKLEBER "AVANT 110
8 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
9 71691 8 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
10 72221 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
11 A418345 1 KONEKILPI SERIAL NUMBER PLATE TYPSKYLT AVANT TECNO TYPENSCHILD AVANT TE



18 6

76

17

2

10

11

5

6 15

7

7

648

19
12

14

13

3 16

9

12

10

11

5

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35288 1 KIINNITYSRUNKO MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 
2 65044 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER
3 A415055 1 TAKATUKIJALKA OUTRIGGER, REAR, ROT STÖDBEN, BAK, SOPVAL STÜTZAUSLEGER, HINTE
4 65594 1 PIKALIITINRYHMÄN TEL PARKING FOR MULTI CO PARKING FÖR FLERSNAB PARKING FÜR MULTI-KU
5 64889 2 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 322/22-PP RÖRKLAMMER 322/22-PP ROHRSCHELLE 322/22-P
6 73122 7 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
7 72320 5 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
8 73100 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT - SCH
9 74661 1 SISÄTULPPA NELIÖPUTK PLUG 40*21*5 PROPP 40*21*5 PROPFEN 40*21*5
10 74517 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8
11 64890 2 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD3-D, P TÄCKPLATTA GD3-D, RÖ DECKPLATTE GD3-D, RO
12 a46803 2 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM
13 a46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
14 a46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
15 A415504 1 OSOITINVIISARI POINTER VISARE ANZEIGER
16 65708 1 PAIKOITUSNAPPI INDEXING PLUNGER   G INSTÄLLNINGSBULT GN RASTBOLZEN       GN 
17 A415837 1 KIINNITYSVARSI MOUNTING BRACKET FÄSTE AUFNAHME
18 72137 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M 8* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M 
19 a410132 2 TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEPUNKT

A35285

11.8.2014

3/22

MOUNTING FRAME, ROTARY BROOM



54

3

2

6

54
9

8

7

7

8

9

1615

1213

14

18

1 17

11

18

10

A35286

11.8.2014

4/22

SLEWING FRAME, ROTARY BROOM

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35387 1 KÄÄNTÖRUNKO SLEWING FRAME SVÄNGRAM SCHWENKRAHMEN
2 A413717 1 TAPPI KP F30-158 PIVOT PIN     F30  L TAPP  F30  L=156 GELENKBOLZEN  F30  L
3 72798 1 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE  R 1/8 SMÖRJNIPPEL   R 1/8" SCHMIERNIPPEL   R1/8
4 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
5 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
6 A414153 1 LUKINTALEVY S=4 LOCKING PLATE S=4 LÅSPLATTA S=4 SCHLOSSPLATTE S=4
7 64889 2 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 322/22-PP RÖRKLAMMER 322/22-PP ROHRSCHELLE 322/22-P
8 64890 2 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD3-D, P TÄCKPLATTA GD3-D, RÖ DECKPLATTE GD3-D, RO
9 74517 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8
10 A415502 1 ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT, RO STÖDBEN, FRÄMRE, SOP STÜTZAUSLEGER, VORNE
11 65708 1 PAIKOITUSNAPPI INDEXING PLUNGER   G INSTÄLLNINGSBULT GN RASTBOLZEN       GN 
12 72137 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M 8* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M 
13 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
14 a410132 2 TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEPUNKT
15 71691 1 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
16 73042 1 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 DI SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
17 74661 1 SISÄTULPPA NELIÖPUTK PLUG 40*21*5 PROPP 40*21*5 PROPFEN 40*21*5
18 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF



21 20

8
18

19

17121130

29

231

29
3029

9

2726 28 26

15

7

3129

171211

2322 13 10

4

6

24 22

3029

25

22

16

1

3

5

16

31 29

14

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A36068 1 HARJAKOTELO 1100 MOUNTING BEAM, BROOM MONTERINGSBOM, BORST HALTERUNG, BÜRSTE, K
2 a35576 1 VASEN HARJAKIINNIKE MOUNTING BRACKET, LE FÄSTE, VÄNSTER, BORS AUFNAHME, LINKS, BÜR
3 a35577 1 OIKEA KORVAKE MOUNTING BRACKET, RI FÄSTE, HÖGER, BORSTE AUFNAHME, RECHTS, BÜ
4 A36070 1 HARJA-AKSELI 1100 AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT HOPSÄ WELLE, KOMPLETT, KEH
5 A36071 1 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR
6 A415104 1 OIKEA ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT RIG STÖDBEN, FRAM HÖGER, STÜTZAUSLEGER, VORNE
7 A415108 1 VASEN ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT LEF STÖDBEN, FRAM VÄNSTE STÜTZAUSLEGER VORNE 
8 A415097 1 MOOTTORIN SUOJAPELTI COVER PLATE, HYDRAUL SKYDDSPLÅT, HYDRAULM SCHUTZBLECH, HYDRAUL
9 A36072 1 SUOJAKOTELO 1100 COVER PLATE, ROTARY SKYDDSPLÅT, SOPVALS SCHUTZBLECH, KEHRMAS
10 A43565 2 MONITOIMIKAUHAN TAPP PIVOT PIN L=80 LEDTAPP L=80 GELENKBOLZEN L=80
11 64889 2 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 322/22-PP RÖRKLAMMER 322/22-PP ROHRSCHELLE 322/22-P
12 64890 2 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD3-D, P TÄCKPLATTA GD3-D, RÖ DECKPLATTE GD3-D, RO
13 72798 2 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE  R 1/8 SMÖRJNIPPEL   R 1/8" SCHMIERNIPPEL   R1/8
14 65709 1 LAAKERI, LAIPPA FLANGE BEARING     U FLÄNSLAGER       UCF FLANSCHLAGER        
15 65708 2 PAIKOITUSNAPPI INDEXING PLUNGER   G INSTÄLLNINGSBULT GN RASTBOLZEN       GN 
16 a46806 2 TARRA, KÄSIVARREN TA DECAL PICTOGR. RISK DECAL PIKTOGR. FASTN AUFKLEBER PIKTOGR. K
17 74517 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8
18 74465 4 KUUSIOKOLORUUVI  ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV   INNENSECHSKANTSCHRAU
19 74532 4 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
20 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
21 72128 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M8*12 D SECHSKANTSCHRAUBE M 
22 74531 10 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
23 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
24 74505 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
25 72321 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M10  D SEXKANTMUTTER M10 DI SECHSKANTMUTTER M10 
26 71691 4 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
27 72221 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
28 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
29 73121 24 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 
30 72151 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
31 72322 12 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10

A36069

11.8.2014

5/22

BRUSH 1100 MM, ASSEMBLY



8 92

4

1

10

9

3

7 6

5

A36070

11.8.2014

6/22

AXLE, COMPLETE, ROTARY BROOM 1100

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35898 1 HARJA-AKSELI 1100 AXLE 1100 MM, ROTARY ,AXEL 1100 MM, SOPVAL WELLE 1100 MM, KEHRM
2 a415083 1 KIRISTYSLAIPPA TIGHTENING FLANGE SPÄNNFLÄNS ANZIEHSCHEIBE
3 a35532 1 HARJA-AKSELIN KYTKIN COUPLING, AXLE, ROTA MELLANKOPPLING, AXEL KUPPLUNG, WELLE, KEH
4 74908 1 LIERIÖSOKKA DOWEL PIN       10 H CYLINDERSTIFT   10 H ZYLINDERSTIFT   10 H
5 64716 32 HARJAKIEKKO BEELINE BRUSH SEGMENT F550/F BORSTESEGMENT F550/F BÜRSTENRING F550/F11
6 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
7 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
8 73100 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT-SCHRA
9 63944 5 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
10 74481 1 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*2 INNEN-SECHSKANTSCHRA



3

4

4

2

2

5

7
7

6

1

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65818 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR     HYDRAULMOTOR        HYDRAULIKMOTOR      
2 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
3 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
4 A417227 2 HYDR.LETKU L=2950 HYDR. HOSE L=2950 HYDRAULSLANG L=2950 HYDR. SCHLAUCH L=295
5 A417228 1 HYDR.LETKU L=3150 HYDR. HOSE L=3150 HYDRAULSLANG L=3150 HYDR. SCHLAUCH L=315
6 64557 1 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
7 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"
8 a412416 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTOR SPIRA SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ SPIRA

A36071

11.8.2014

7/22

HYDRAULIC COMPONENTS, ROTARY BROOM 1100



7
3

2
1

4
2

6 5

7 5

A417209

11.8.2014

8/22

LIMITER, COMPLETE, ROTARY BROOM 1100

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A417207 1 LIUKULEVY SLIDING PLATE, LIMIT GLIDPLÅT, BEGRÄNSNIN GLEITPLATTE, BEGRENZ
2 A417208 2 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, LIMI FÄSTNINGSPLATTA, BEG BEFESTIGUNGSPLATTE, 
3 A417210 1 OSOITIN POINTER, ROTARY BROO VISARE, SOPVALS 1100 ZEIGER, KEHRMASCHINE
4 A417211 3 VÄLIHOLKKI SPACER             F DISTANSSKIVA        DISTANZSCHEIBE      
5 73121 4 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 
6 72322 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10
7 74506 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*40 SECHSKANTSCHRAUBE M1



4

1

5

2

4

3

3

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A417214 1 ULKOPUTKI TUBE, OUTER RÖR, YTTRE ROHR, ÄUSSERES
2 A417218 1 SISÄPUTKI TUBE, INNER RÖR, INRE ROHR, INNERES
3 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
4 72167 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* FINGERSKRUV M6*20 R3 SECHSKANTSCHRAUBE M1
5 74953 1 RENGASSOKKA PUTKEEN LINCH PIN  F8,0/F36 RINGSPRINT F8,0/F36 KLAPPSPLINT F8,0/F36

A417213

11.8.2014

9/22

SLEWING SYSTEM, MECHANICAL



4

3

3

1

2

2

A36112

11.8.2014

10/22

ELECTRIC SLEWING, ROTARY BROOM

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65713 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR      STÄLLDON            STELLMOTOR        LI
2 73322 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
3 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
4 A35543 1 SÄHKÖKOKOONPANO ELECTRIC COMPONENTS, ELDELAR, SOPVALS 150 ELEKTR. TEILE, KEHRM
5 A34804 1 SÄHKÖSARJA WIRE WITH TOGGLE SWI ELLEDNING MED BRYTAR LEITUNG MIT KIPPSCHA



2

5

4

5

4

1

1

3

3

1

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35542 1 JOHTOSARJA PIKALIITI WIRE HARNESS, ROTARY KABELHÄRVA, SOPVALS KABELBAUM, KEHRMASCH
2 a412349 1 KYTKENTÄRASIA CONNECTION BOX KOPPLINGS BOX SCHALTKASTEN
3 64679 2 RELE 12V 20/30A 1-V RELAY 12V 20/30A 1-V RELÄ 12V 20/30A 1-V RELAIS 12V 20/30A 1-
4 72318 2 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6
5 72119 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*2 SEXKANTSKRUV M6*25 D SECHSKANTSCHRAUBE M6

A35543

11.8.2014

11/22

ELECTRIC COMPONENTS, ROTARY BROOM



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35285 1 KIINNITYSRUNKO KP MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 
2 a35286 1 KÄÄNTÖRUNKO KP SLEWING FRAME, ROTAR SVÄNGRAM, SOPVALS 15 SCHWENKRAHMEN, KEHRM
3 a36069 1 HARJA 1100 KP BRUSH 1100 MM, ASSEM BORSTE 1100 MM, HOPS BÜRSTE 1100 MM, ZUSA
4 65788 1 ISKUNVAIMENNIN  KYB SHOCK ABSORBER      STÖTDÄMPARE         STOSSDÄMPFER        
5 A417209 1 RAJOITIN KOKOONPANO LIMITER, COMPLETE, R BEGRÄNSNINGSSYSTEM, BEGRENZER, KOMPLETT,
6 A417213 1 MEKAANINEN KÄÄNTÖ SLEWING SYSTEM, MECH SVÄNGSYSTEM, MEKANIS SCHWENKSYSTEM, MECHA
7 a416719 1 TARRA AVANT 1100 DECAL "AVANT 1100" DEKAL "AVANT 1100" AUFKLEBER "AVANT 110
8 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
9 71691 8 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
10 72221 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
11 a33126 1 ADAPTERILEVY YL. ADAPTER PLATE 200 SE ADAPTER 200 SERIE FR GERÄTEADAPTERPLATTE 
12 72223 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M20* SEXKANTSKRUV M20* 60 SECHSKANTSCHRAUBE M2
13 72335 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M20 DI SEXKANTMUTTER M20 DI SECHSKANTMUTTER M20 
14 a416760 1 PIKALIITTIMET KP QUICK COUPLERS, 200 SNABBKOPPLINGAR, 200 SCHNELLKUPPLUNGEN, 2
15 A418348 1 KONEKILPI SERIAL NUMBER PLATE TYPSKYLT AVANT TECNO TYPENSCHILD AVANT TE

1

6 3

2 7

5

4

12

13 11

10

9

8

9

14

15

A36111

11.8.2014

12/22

ROTARY BROOM 1100, 200-SERIES



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64563 2 PIKALIITINNIPPA FL 3 COUPLER, FLAT FACE, SNABBKOPPLING, FLAT SCHNELLKUPPLUNG, FLA
2 64564 1 PIKALIITINRUNKO FL 3 COUPLING, FLAT FACE, SNABBKOPPLING, FLAT SCHNELLKUPPLUNG, FL,
3 73047 3 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB
4 64567 1 SUOJUS MUSTA FLAT 3/ RUBBER COVER 3/8", F GUMMISKYDD 3/8", FLA SCHUTZGUMMI 3/8", FL
5 64811 1 SUOJUS PUNAINEN FLAT COVER, QUICK COUPLER HATT, SNABBKOPPLING, SCHUTZGUMMI, SCHNELL
6 64568 1 SUOJUS MUSTA FLAT 3/ RUBBER COVER 3/8", F GUMMISKYDD 3/8" HAND SCHUTZGUMMI 3/8", FL
7 a416478 1 PIKALIITINPIDIKE BRACKET, QUICK COUPL FÄSTE, SNABBKOPPLING HALTERUNG, SCHNELLKU

7

4

3
3

1
1

5

6

3

2

A416760

11.8.2014

13/22

QUICK COUPLERS, 200-SERIES



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35285 1 KIINNITYSRUNKO KP MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 
2 A35286 1 KÄÄNTÖRUNKO KP SLEWING FRAME, ROTAR SVÄNGRAM, SOPVALS 15 SCHWENKRAHMEN, KEHRM
3 A35287 1 HARJA KOKOONPANO BRUSH 1500MM, ASSEMB BORSTE 1500MM, HOPSÄ BÜRSTE 1500MM, ZUSAM
4 65788 2 ISKUNVAIMENNIN  KYB    SHOCK ABSORBER      STÖTDÄMPARE         STOSSDÄMPFER        
5 A415109 2 KORKEUSRAJOITIN    HEIGHT LIMITER HÖJDBEGRÄNSARE HÖHENBEGRENZER
6 A35543 1 SÄHKÖKOKOONPANO ELECTRIC COMPONENTS, ELDELAR, SOPVALS 150 ELEKTR. TEILE, KEHRM
7 72324 6 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
8 72323 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M12  D SEXKANTMUTTER M12  D SECHSKANTMUTTER  M12
9 73948 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12 SEXKANTSKRUV M12*100 SECHSKANTSCHRAUBE M12
10 A415519 2 OSOITINVIISARI POINTER, ROTARY BROO VISARE, SOPVALS 1500 ANZEIGER, KEHRMASCHI
11 A48170 1 TARRA, AVANT 1500 DECAL "AVANT 1500" DEKAL "AVANT 1500" AUFKLEBER "AVANT 150
12 74885 4 JOUSISOKKA HEXAGONAL SCREW M8*9 SEXKANTSKRUV M8*90 D SECHSKANTSCHRAUBE M8
13 73322 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*4 SEXKANTSKRUV M8*40 D SECHSKANTSCHRAUBE M8
14 65713 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR      STÄLLDON            STELLMOTOR        LI
15 a34804 1 SÄHKÖSARJA WIRE WITH TOGGLE SWI    ELLEDNING MED BRYTAR LEITUNG MIT KIPPSCHA
16 71691 8 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
17 A418350 1 KONEKILPI SERIAL NUMBER PLATE TYPSKYLT AVANT TECNO TYPENSCHILD AVANT TE

6

7

13

13

7

7

3

17

10

2

14

1

11

712

12

8

169

16

8

169

16

4

5

15

A35284

11.8.2014

14/22

ROTARY BROOM 1500 MM



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35386 1 HARJAKOTELO MOUNTING BEAM, BRUSH MONTERINGSBOM, BORST HALTERUNG, BÜRSTE 15
2 65709 1 LAAKERI, LAIPPA FLANGE BEARING     U FLÄNSLAGER       UCF FLANSCHLAGER        
3 74531 10 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
4 A35529 1 HARJA-AKSELI 1500 AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT, SOPV WELLE, KOMPLETT, KEH
5 A35533 1 SUOJAKOTELO COVER PLATE, ROTARY SKYDDSPLÅT, SOPVALS SCHUTZBLECH, KEHRMAS
6 A415104 1 OIKEA ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT RIG STÖDBEN, FRAM HÖGER, STÜTZAUSLEGER, VORNE
7 A415108 1 VASEN ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT LEF STÖDBEN, FRAM VÄNSTE STÜTZAUSLEGER VORNE 
8 a43565 2 MONITOIMIKAUHAN TAPP PIVOT PIN L=80 LEDTAPP L=80 GELENKBOLZEN L=80
9 64889 3 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 322/22-PP RÖRKLAMMER 322/22-PP ROHRSCHELLE 322/22-P
10 71691 4 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
11 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
12 72221 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
13 72321 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M10  D SEXKANTMUTTER M10 DI SECHSKANTMUTTER M10 
14 74505 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
15 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
16 72798 2 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE  R 1/8 SMÖRJNIPPEL   R 1/8" SCHMIERNIPPEL   R1/8
17 72322 14 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10
18 73121 28 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 
19 72151 14 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
20 A35577 1 OIKEA KORVAKE MOUNTING BRACKET, RI FÄSTE, HÖGER, BORSTE AUFNAHME, RECHTS, BÜ
21 A35576 1 VASEN HARJAKIINNIKE MOUNTING BRACKET, LE FÄSTE, VÄNSTER, BORS AUFNAHME, LINKS, BÜR
22 A415097 1 MOOTTORIN SUOJAPELTI COVER PLATE, HYDRAUL SKYDDSPLÅT, HYDRAULM SCHUTZBLECH, HYDRAUL
23 A35692 1 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR
24 a46806 2 TARRA, KÄSIVARREN TA DECAL PICTOGR. RISK DECAL PIKTOGR. FASTN AUFKLEBER PIKTOGR. K
25 64890 3 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD3-D, P TÄCKPLATTA GD3-D, RÖ DECKPLATTE GD3-D, RO
26 74517 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8
27 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
28 72128 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M8*12 D SECHSKANTSCHRAUBE M 
29 74465 4 KUUSIOKOLORUUVI  ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV   INNENSECHSKANTSCHRAU
30 74532 4 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
31 65708 2 PAIKOITUSNAPPI INDEXING PLUNGER   G INSTÄLLNINGSBULT GN RASTBOLZEN       GN 

5

816

2

4

1

6

20

31

18 19 17 18

1918

24

26

25

9

26

25

9

815316

15

3

17 18

14 3

17

18 2423

29

30

28

27

22

12

10

1110

7

13

3

19

18

26

25

9

21

A35287

11.8.2014

15/22

BRUSH 1500 MM, ASSEMBLY



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35530 1 HARJA-AKSELI 1500 AXLE, ROTARY BROOM 1 AXEL, SOPVALS 1500 WELLE, KEHRMASCHINE 
2 A415083 1 KIRISTYSLAIPPA TIGHTENING FLANGE SPÄNNFLÄNS ANZIEHSCHEIBE
3 A35532 1 HARJA-AKSELIN KYTKIN COUPLING, AXLE, ROTA MELLANKOPPLING, AXEL KUPPLUNG, WELLE, KEH
4 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
5 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
6 63944 5 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
7 73100 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT - SCH
8 74481 1 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*2 INNEN-SECHSKANTSCHRA
9 64716 44 HARJAKIEKKO BEELINE BRUSH SEGMENT F550/F BORSTESEGMENT F550/F BÜRSTENRING F550/F11
10 74908 1 LIERIÖSOKKA    DOWEL PIN       10 H CYLINDERSTIFT   10 H ZYLINDERSTIFT   10 H

2

3

10

5

4

8

6

76

9

1

A35529

11.8.2014

16/22

AXLE, COMPLETE, ROTARY BROOM 1500 MM



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65711 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR     HYDRAULMOTOR        HYDRAULIKMOTOR     M
2 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
3 A415571 2 HYDR.LETKU L=3150 HYDR. HOSE  L=3150 HYDRAULSLANG  L=3150 HYDR. SCHLAUCH  L=31
4 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
5 64557 1 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
6 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"
7 A415588 1 HYDR.LETKU L=3350 HYDR. HOSE   L=3350 HYDRAULSLANG   L=335 HYDR. SCHLAUCH  L=33
8 a412416 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTOR SPIRA SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ SPIRA

7

5

3

3

2

2

6

6

1

4

A35692

11.8.2014

17/22

HYDRAULIC COMPONENTS, ROTARY BROOM 1500



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35285 1 KIINNITYSRUNKO KP MOUNTING FRAME, ROTA FÄSTNINGSRAM, SOPVAL BEFESTIGUNGSRAHMEN, 
2 A35286 1 KÄÄNTÖRUNKO KP SLEWING FRAME, ROTAR SVÄNGRAM, SOPVALS 15 SCHWENKRAHMEN, KEHRM
3 A35574 1 HARJA 2000 KP BRUSH 2000MM, ASSEMB BORSTE 2000MM, HOPSÄ BÜRSTE 2000MM, ZUSAM
4 A415109 2 KORKEUSRAJOITIN HEIGHT LIMITER HÖJDBEGRÄNSARE HÖHENBEGRENZER
5 65788 2 ISKUNVAIMENNIN  KYB SHOCK ABSORBER      STÖTDÄMPARE         STOSSDÄMPFER        
6 A35543 1 SÄHKÖKOKOONPANO ELECTRIC COMPONENTS, ELDELAR, SOPVALS 150 ELEKTR. TEILE, KEHRM
7 73948 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*100 SECHSKANTSCHRAUBE M1
8 72323 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M12  D SEXKANTMUTTER M12  D SECHSKANTMUTTER  M12
9 72324 6 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
10 73322 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*40 SECHSKANTSCHRAUBE M1
11 A415519 2 OSOITINVIISARI POINTER, ROTARY BROO VISARE, SOPVALS 1500 ANZEIGER, KEHRMASCHI
12 A415597 1 TARRA AVANT 2000 DECAL   "AVANT 2000" DEKAL   "AVANT 2000" AUFKLEBER "AVANT 200
13 74885 4 JOUSISOKKA SPRING COTTER PIN   FJÄDERSPRINT        FEDERSPLINT       4*
14 65713 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR      STÄLLDON            STELLMOTOR        LI
15 a34804 1 SÄHKÖSARJA WIRE WITH TOGGLE SWI ELLEDNING MED BRYTAR LEITUNG MIT KIPPSCHA
16 71691 8 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
17 A418351 1 KONEKILPI SERIAL NUMBER PLATE TYPSKYLT AVANT TECNO TYPENSCHILD AVANT TE

1

10

9

6

10

9

3

2
12

5

4
11

9

17

14

98

16
7

16

13

13

7

16

8

16

15

A35583

11.8.2014

18/22

ROTARY BROOM 2000 MM



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35575 1 HARJAKOTELO MOUNTING BEAM, BRUSH MONTERINGSBOM, BORST HALTERUNG, BÜRSTE 20
2 A35576 1 VASEN HARJAKIINNIKE MOUNTING BRACKET, LE FÄSTE, VÄNSTER, BORS AUFNAHME, LINKS, BÜR
3 A35577 1 OIKEA KORVAKE MOUNTING BRACKET, RI FÄSTE, HÖGER, BORSTE AUFNAHME, RECHTS, BÜ
4 A35580 1 HARJA-AKSELI 2000 AXLE, COMPLETE, ROTA AXEL, KOMPLETT, SOPV WELLE, KOMPLETT, KEH
5 65709 1 LAAKERI, LAIPPA FLANGE BEARING     U FLÄNSLAGER       UCF FLANSCHLAGER        
6 74465 4 KUUSIOKOLORUUVI  ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV   INNENSECHSKANTSCHRAU
7 74532 4 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
8 A35585 1 SUOJAKOTELO 2000 COVER PLATE, BRUSH 2 SKYDDSPLÅT, BORSTE 2 SCHUTZBLECH, BÜRSTE 
9 A415097 1 MOOTTORIN SUOJAPELTI    COVER PLATE, HYDRAUL SKYDDSPLÅT, HYDRAULM SCHUTZBLECH, HYDRAUL
10 73121 32 ALUSLEVY M10  A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 
11 72322 16 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10
12 72151 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1
13 A415104 1 OIKEA ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT RIG STÖDBEN, FRAM HÖGER, STÜTZAUSLEGER, VORNE
14 A415108 1 VASEN ETUTUKIJALKA OUTRIGGER, FRONT LEF STÖDBEN, FRAM VÄNSTE STÜTZAUSLEGER VORNE 
15 a43565 2 MONITOIMIKAUHAN TAPP PIVOT PIN L=80 LEDTAPP L=80 GELENKBOLZEN L=80
16 72798 2 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE  R 1/8 SMÖRJNIPPEL   R 1/8" SCHMIERNIPPEL   R1/8
17 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
18 74531 10 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
19 64889 3 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 322/22-PP RÖRKLAMMER 322/22-PP ROHRSCHELLE 322/22-P
20 64890 3 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD3-D, P TÄCKPLATTA GD3-D, RÖ DECKPLATTE GD3-D, RO
21 74517 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M8* SEXKANTSKRUV  M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE M8
22 71691 4 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 
23 72221 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
24 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12  SEXKANTMUTTER M 12  SECHSKANTMUTTER  M12
25 73122 4 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
26 72128 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M8*12 D SECHSKANTSCHRAUBE M 
27 72321 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M10  D SEXKANTMUTTER M10 DI SECHSKANTMUTTER M10 
28 74505 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1
29 A35693 1 HYDRAULIIKKA KP HYDRAULIC COMPONENTS HYDRAULKOMPONENTER, HYDRAULIKTEILE, KEHR
30 a46806 2 TARRA, KÄSIVARREN TA DECAL PICTOGR. RISK DECAL PIKTOGR. FASTN AUFKLEBER PIKTOGR. K
31 65708 2 PAIKOITUSNAPPI INDEXING PLUNGER   G INSTÄLLNINGSBULT GN RASTBOLZEN       GN 

12 10 11 10 8

3
1210

30

5

27

18

13

28 18

11 10 17

18
16 15

1

15171618 21

20

19

21

20

19

11 10

4

14

31

23 222422

6

7

26

25

2

12

10

21

20

19

29 9 30

A35574

11.8.2014

19/22

BRUSH 2000 MM, ASSEMBLY



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A35579 1 HARJA-AKSELI 2000 AXLE 2000 MM, ROTARY AXEL 2000 MM, SOPVAL WELLE 2000 MM, KEHRM
2 A415083 1 KIRISTYSLAIPPA TIGHTENING FLANGE SPÄNNFLÄNS ANZIEHSCHEIBE
3 A35532 1 HARJA-AKSELIN KYTKIN COUPLING, AXLE, ROTA MELLANKOPPLING, AXEL KUPPLUNG, WELLE, KEH
4 64716 57 HARJAKIEKKO BEELINE BRUSH SEGMENT F550/F BORSTESEGMENT F550/F BÜRSTENRING F550/F11
5 74531 2 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
6 73040 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
7 63944 5 ALUSLEVYPARI M 8 WASHER, PAIR, NORD-L BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, PAA
8 74481 1 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*2 INNEN-SECHSKANTSCHRA
9 73100 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT - SCH
10 74908 1 LIERIÖSOKKA    DOWEL PIN       10 H CYLINDERSTIFT   10 H ZYLINDERSTIFT   10 H

6

5 3

8

7

1

4

2 97

10

A35580

11.8.2014

20/22

AXLE, COMPLETE, ROTARY BROOM 2000



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65712 1 HYDR.MOOTTORI   M+S HYDRAULIC MOTOR     HYDRAULMOTOR        HYDRAULIKMOTOR      
2 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
3 64557 1 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4"
4 73757 2 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4"
5 A415593 2 HYDR.LETKU L=3400    HYDR. HOSE  L=3400 HYDRAULSLANG  L=3400 HYDR. SCHLAUCH  L=34
6 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
7 A415594 1 HYDR.LETKU L=3600 HYDR. HOSE  L=3600 HYDRAULSLANG  L=3600 HYDR. SCHLAUCH  L=36
8 a412416 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTOR SPIRA SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ SPIRA

6

5

5

7

1

2

2

3
4

4

A35693

11.8.2014

21/22

HYDRAULIC COMPONENTS, ROTARY BROOM 2000



A417531

11.8.2014

22/22

MULTI CONNECTOR

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE   8 FÖRBINDNINGSNIPPEL  VERBINDUNGSNIPPEL   
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA CAP, QUICK COUPLER PROPP, SNABBKOPPLING KOPF, SCHNELLKUPPLUN
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN 
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP
9 65882 1 PIKALIITIN SUOJALEVY CAP PLATE, KIT, MULT LOCK, KIT, FLERSNABB SCHUTZDECKEL, KIT, M

3

4

2

8

1

6

5

7

9


